1

证券代码：600225             证券简称：*ST松江             公告编号：临 2020-057

天津松江股份有限公司

第十届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津松江股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事会第十三次会议(以下

简称“本次会议”)于 2020年 8月 13日 10:30 以通讯方式召开。本次会议应到董事

9名，实际出席董事 9 名。会议由董事长阎鹏先生主持，本次会议的召集、召开符合

《公司法》和《公司章程》的有关规定。与会董事经充分讨论，审议并通过了如下

议案：

一、审议并通过了《关于转让子公司部分股权并配合子公司增资信息预披露的

议案》

基于公司战略发展的需要，公司拟采取多种措施回笼部分资金盘活资产，优化

资本结构，解除公司为卓朗科技提供的部分担保，集中资源推动房地产业务发展。

公司拟通过产权交易中心公开挂牌转让持有的天津卓朗科技发展有限公司（以下简

称“卓朗科技”）部分股权，具体信息详见公司于 2020年 4月 24日发布的《天津松

江股份有限公司关于筹划重大资产出售的提示性公告》（公告编号：临 2020-031）。

经过各方论证，本次重大资产出售调整为公司拟公开转让其持有的卓朗科技

10,675万元注册资本（对应卓朗科技 61%的股权），挂牌价格不低于评估备案值。同

时由卓朗科技以公开方式寻求新的投资人进行增资（拟增加注册资本金 13,500万元），

本次增资与本次转让采用同一估值，增资价格不低于评估备案值。本次转让及本次

增资互为前提，如其中任何一项交易无法全部实现既定条件摘牌，则另一项交易自

动终止或宣告无效。

经过初步测算，本次交易预计将构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组，不构成重组上市。

同意公司转让持有卓朗科技 61%股权事项在天津产权交易中心信息预披露，配合

卓朗科技增资，并配合卓朗科技增资事项在天津产权交易中心信息预披露。

根据国资监管及天津产权交易中心的相关规定，本次转让预披露及增资预披露

 2

仅为信息预披露，目的在于征寻意向受让方以及投资方，不构成交易要约。公司将

根据本次交易的进展情况分阶段履行必要的审批程序及信息披露义务。

表决结果：赞成票 9票，反对票 0票，弃权票 0票，审议并一致通过本议案。

二、审议并通过了《关于控股子公司增资扩股的议案》

同意公司控股子公司江西卓朗数字科技有限公司对其全资子公司江西卓朗数据

技术有限公司增资 5.5 亿元，增资后江西卓朗数据技术有限公司注册资本由 1.5 亿

元增加至 7亿元。

此议案尚需提交公司 2020年第一次临时股东大会审议。

表决结果：赞成票 9票，反对票 0票，弃权票 0票，审议并一致通过本议案。

三、审议并通过了《关于调整公司部门组织架构的议案》

为进一步优化公司治理，深化职能机构的建立与完善，提高公司管控效率，确

保公司稳定、高效运行，同意对公司各部门组织架构进行调整，并授权公司经营管

理层负责组织架构调整后的具体实施及进一步优化等相关事宜。调整后部门为人力

资源中心、内控审计部、财务部、证券部、融资部、行政部、房地产事业部、资产

管理部、法务部。

表决结果：赞成票 9票，反对票 0票，弃权票 0票，审议并一致通过本议案。

四、审议并通过了《关于控股子公司广西松江房地产开发有限公司人事任免的

议案》

根据公司业务管理需要，同意公司对控股子公司广西松江房地产开发有限公司

进行相关人事任免。

表决结果：赞成票 9票，反对票 0票，弃权票 0票，审议并一致通过本议案。

五、审议并通过了《关于召开公司 2020 年第一次临时股东大会的议案》

根据公司章程的有关规定，公司董事会同意召集公司 2020年第一次临时股东大

会，审议相关议案。会议具体内容为：

（一）会议时间：2020年 8月 31日下午 14:30

（二）会议地点：天津市西青区友谊南路与外环线交口东北侧环岛西路天湾园

公建 1号楼公司三楼会议室

（三）会议议程

 3

1、审议《关于控股子公司增资扩股的议案》。

（四）出席会议对象

1、截止 2020年 8 月 24 日下午 15:00在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司登记在册的本公司全体股东或其委托代理人；

2、本公司董事、监事及高级管理人员；

3、因故不能出席会议的股东，可书面授权委托代理人代为出席。

（五）参加会议登记办法

1、登记手续：出席会议的法人股股东持股东账户卡、法定代表人委托书、加盖

公司公章的营业执照复印件和出席人身份证办理登记手续；公众股股东持本人身份

证和持股凭证办理登记手续（委托代理人应持有授权委托书）；异地股东可用信函或

传真方式登记，出席会议时需携带原件。

2、登记时间：2020 年 8月 25日上午 9:00-11:30，下午 14:00-17:00。

3、登记地点：天津市西青区友谊南路与外环线交口东北侧环岛西路天湾园公建

1号楼公司办公室

联系人：贾潞洁

联系电话：022-58915818

传真：022-58915816

（六）其他事项：出席会议者的食宿、交通费自理。

表决结果：赞成票 9票，反对票 0票，弃权票 0票，审议并一致通过本议案。

特此公告。

天津松江股份有限公司董事会

2020年 8月 14日